3. Tal i com estableix l'article 11 de la convocatòria, una vegada puntuats els projectes i 
activitats segons els criteris de valoració establerts, l’import a concedir es determina 
segons estableix l’article 12 de les Bases reguladores, resultant setze mil cinc-cents 
quinze euros (16.515,00 €), l’import de la subvenció a atorgar.

4. Atesos els antecedents documentals de l’expedient, expressats en el document amb 
CSV 50024-9YXWD-WCL8U i identificació textual “DOC 2025/7/TBA ID4745112 TD11-
013 Deutes Hisenda Pública”; així com en el document amb CSV IC7BO-C438Z-0084N

[...]

d’acord amb la proposta de l’òrgan col·legiat constituït a l’efecte, al següent beneficiari i per 
l’import i activitats que s’hi relacionen: 

Segon. APROVAR la disposició i obligació (DO) de la despesa que es destinarà a aquestes 
actuacions per un import de setze mil cinc-cents quinze euros (16.515,00 €), a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 07 3380 489070, del pressupost de despeses municipal per a 
l’exercici 2025, i a favor de l’entitat detallada en el punt primer de la part dispositiva del 
present acord.

Tercer. REQUERIR la presentació de la declaració responsable d’acceptació expressa de la